
 

Zarządzenie Nr 44/2017 

Burmistrza  Nowogrodu 

z dnia 02 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Nowogród, przeznaczonych do sprzedaży  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  

nieruchomościami / Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.  zm./ w związku z  Uchwałami nr: 

XLIII/157/17, XLIII/158/17, XLIII/159/17 Rady  Miejskiej  w Nowogrodzie z dnia 27 lipca 

2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych na 

terenie miasta Nowogród w trybie bezprzetargowym, zarządza się  co następuje: 

 

§ 1 

Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Nowogród    

położonych na terenie miasta Nowogród,  oznaczonych  geodezyjnie nr 1648/2 o pow. 0,0262 

ha, nr 1648/1 o pow. 0,0394 ha, nr 1587 o pow. 0,04 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w 

Łomży prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LM1L/00004572/8, przeznaczonych do 

sprzedaży na warunkach  szczegółowo  określonych  w  wykazie, stanowiącym  załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem  podpisania.  

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 44 /2017  
Burmistrza Nowogrodu      

z  dnia 02 sierpnia  2017 r. 
Wykaz 

nieruchomości  gruntowych, stanowiących własność Gminy Nowogród, przeznaczonych do  sprzedaży w trybie bezprzetargowym                                         

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie, a także zamieszcza się na stronach 
internetowych urzędu,  a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.  
 
 
 
 
 
Nowogród, dnia 02 sierpnia  2017 r. 
 
 
 

Nr 
działki 

Nr księgi 
wieczystej 

Pow. 
nieruchom.

ha 

Oznacz. wg 
katastru 

nieruchom. 

Opis  nieruchomości Przeznaczenie i 
 sposób zagospodarowania 

Forma 
 zbycia 

Cena 
nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1648/1 

 
 

LM1L/00004572/8 0,0394 Br-RV Nieruchomość położona na terenie miasta 
Nowogród przy ul. Łomżyńskiej.   

Działka  posiada bezpośredni dostępu do 
drogi publicznej i zabudowana została 

budynkiem mieszkalnym, wzniesionym 
nakładem nabywcy.  Bezpośrednie 

sąsiedztwo stanowi zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna.   

Nieruchomość nie jest objęta planem 
miejscowym. Zgodnie ze Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego         

( Uchwała Nr 24/III/02 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie  z dnia 12.12.2002 r.) 

nieruchomość leży na terenie zabudowy 
mieszkaniowej i zagrodowej.   

bezprzetargowo 23 826,00 zł 

1648/2 
 

 

LM1L/00004572/8 0,0262 Br-RV Nieruchomość położona na terenie miasta 
Nowogród przy ul. Łomżyńskiej.   

Działka nie posiada bezpośredniego 
dostępu do drogi publicznej. Dojazd przez 

działkę przyległą nr 1649/2 .  
Bezpośrednie sąsiedztwo stanowi 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.   

Nieruchomość nie jest objęta planem 
miejscowym. Zgodnie ze Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego        

( Uchwała Nr 24/III/02 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie  z dnia 12.12.2002 r.)  

nieruchomość leży na terenie zabudowy 
mieszkaniowej i zagrodowej.   

bezprzetargowo  12 386,00 zł 

1587 LM1L/00004572/8 0,04 Br-RV Nieruchomość położona na terenie miasta 
Nowogród przy ul. Łomżyńskiej.   

Działka  posiada bezpośredni dostępu do 
drogi publicznej. W części zabudowana 
została budynkiem mieszkalnym oraz 
dwoma budynkami gospodarczymi, 
wzniesionymi nakładem nabywcy.  
Bezpośrednie sąsiedztwo stanowi 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

Nieruchomość nie jest objęta planem 
miejscowym. Zgodnie ze Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego         

( Uchwała Nr 24/III/02 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie  z dnia 12.12.2002 r.)  

nieruchomość leży na terenie zabudowy 
mieszkaniowej i zagrodowej.   

bezprzetargowo 22 991,00 zł 


